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Mall för motion tiil Brt Porkalas stämma
Fyll i motionen direkt i PDF-filen, eller skriv ut och lll iför
hand. Den ifollda motionen lämnar du till
Föreningskontoret,Sibeliusgången 34, eller postar till BRF
Porkala, Box 6002, 1&l 06 Kista. Du kan inte skicka
motionen som e-mail. Komihåg att underteckna motionen!

Lägenhetsnr

:Telefonnr:

Underskrift av
motionslämnaren:

Motionsrubrik: on {djoa

BakgfUnd i Föfutara vilket problem, eller vilken id6, som gör aft du skiver denna motion. Ta bara med eft problem
eller en id6 per motion (eft exempel: "Det skulle vara bra om föreningen hade en bil-släpvagn som
medlemmar kan hyra till eft lågt pris").
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Vad ska stämman besluta, för aft styrelsen ska kunna lösa problemet, eller genomföra din
idö? Skriv förslaget som en "atf-safs" (t.ex. "aft stämman beslutar aft föreningen ska köpa en
släpvagn och uppdra till styrelsen att ordna det praktiska och besluta om hyreskostnad").
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Förslag till
beslut:
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På baksidan finns komplefterande information, t.ex. ritningar eller bilder (= markera rutan ) Stvrelsens

utlåtande redovisas i föreninqens medlemstidninq Porkalen inför stämman. och stämmobeslutet redovisas i

stämmoprotokollet.



 

 

Svar på mo琀椀on 14. Elanslutning i garage (laddsta琀椀on) 

Styrelsens kommentar  
 
Behovet mo琀椀onären beskriver föreligger förvisso, och det kommer a琀琀 öka med 琀椀den. Styrelsen har 
vid e琀琀 昀氀ertal 琀椀llfällen ly昀琀 frågan för diskussion. Det har därvid framförts starka argument för 42 
installa琀椀on av laddsta琀椀oner, men styrelsen har också iden琀椀昀椀erat en rad problem förknippade med 
en sådan installa琀椀on. Föreningens elinfrastruktur är idag inte dimensionerad för den belastning som 
omfa琀琀ande elbilsladdning skulle innebära. E琀琀 e昀昀ektu琀琀ag som vida övers琀椀ger den dimensionerade 
e昀昀ekten kan leda 琀椀ll mycket allvarliga konsekvenser, 
inklusive brand i elanläggningen.  
 
Med sy昀琀et a琀琀 kartlägga föreningens behov av laddplatser har föreningen i samarbete med företaget 
Laddaccess utarbetat en enkät riktad 琀椀ll samtliga medlemmar. Enkäten var öppen 琀椀ll den 18 april 
2023, och en utvärdering har däre昀琀er genomförts.  
 
Styrelsens utlåtande  
 
E昀琀ersom frågan redan är under beredning föreslår styrelsen stämman a琀琀 betrakta mo琀椀onen 
besvarad. 


